
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

30.12.2011

МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ ТА ВУГІЛЬНОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 30 грудня 2011 року N 916

Про затвердження нормативного документа "Протипожежний захист машзалів

електростанцій. Правила проектування та експлуатації протипожежного

устаткування"

Відповідно до Закону України "Про пожежну безпеку" та з метою створення єдиного

цілісного нормативного документа, який систематизує нормативну базу в галузі технічних

вимог з пожежної безпеки машзалів електростанцій, наказую:

1. Затвердити нормативний документ "Протипожежний захист машзалів електростанцій.

Правила проектування та експлуатації протипожежного устаткування" (далі - Правила), що

додаються.

2. Правила набирають чинності через 90 днів з дати підписання цього наказу.

3. Об'єднанню енергетичних підприємств "Галузевий резервно-інвестиційний фонд розвитку

енергетики" (Єрмаков О. М.) внести Правила до єдиного реєстру нормативних документів

Міненерговугілля в установленому порядку та забезпечити видання і надходження необхідної

кількості примірників Правил енергетичним компаніям і державним підприємствам, що

належать до сфери управління Міненерговугілля, та господарським товариствам, щодо яких

Міненерговугілля здійснює управління корпоративними правами держави, відповідно до їх

замовлень.

4. З набранням чинності цих Правил визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства

палива та енергетики України від 08.11.2001 N 539 "Про затвердження "Інструкції з

проектування та експлуатації протипожежного захисту машзалів електростанцій" (НАПБ

05.030-2001 (ГКД 343.001.003.001-2001)).

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Чеха С. М.

 



Міністр Ю. Бойко

 

 

 


